
03/04/2024 - CASORATE S. - GARA SOCIALE  2.000m

SERIE 1 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo Punti Note Tempo 2023 PB Gara Anno 

PB

1 5 MALTAGLIATI ANDREA SM50 24/11/1973 Casorate 00:07:56:64 239 00:06:39:85 2011

2 16 SIMIONI STEFANO SM45 13/09/1979 Casorate 00:07:56:88 160 00:07:16:18 00:07:16:18 2023

3 25 COVIZZI VANESSA SF 02/04/1992 Casorate 00:08:06:51 325

4 3 PERIN RAFFAELE SM60 25/09/1963 Casorate 00:08:07:36 366

5 6 LEORATO MAURIZIO SM40 10/12/1980 Casorate 00:08:09:07 60 00:07:44:45 2021

6 12 GALLI ROBERTO SM55 05/09/1967 Casorate 00:08:19:26 234

7 20 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 Casorate 00:08:55:77 63 00:08:11:98 00:07:59:77 2021

8 7 BREBBIA ANTONIO SM65 12/04/1955 Casorate 00:09:22:51 170 00:07:53:58 2021

9 29 MABONI LORENA SF60 04/12/1963 Casorate 00:09:36:60 569 RS SF60

10 2 GOBBO GIANCARLO SM65 01/12/1959 Casorate 00:09:38:55 126

11 19 MARZOLO LUANA SF50 20/02/1973 Casorate 00:09:45:06 264 00:09:39:00 00:09:23:94 2021

12 10 MASTELLI BARBARA SF50 07/01/1973 Casorate 00:09:46:85 262 PB 00:10:05:00 00:10:05:00 2023

13 21 MAZZUCCATO DAVIDE SM60 06/10/1964 Casorate 00:09:49:75 1 00:09:09:00 00:09:09:00 2023

14 30 BARBIERO ELIO SM70 03/08/1953 Casorate 00:09:57:05 141

15 9 PURICELLI ENRICO SM55 04/07/1967 Casorate 00:10:09:99 1 00:09:38:00 00:09:11:78 2021

16 1 BALLABIO ALBERTO SM65 15/02/1957 Casorate 00:10:39:80 17 00:11:00:00 00:09:57:38 2021

17 15 BONDIONI ORNELLA SF70 03/02/1952 Casorate 00:11:48:25 390 00:11:32:00 00:10:36:27 2021

SERIE 2 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo Punti Note Tempo 2023 PB Gara Anno PB

1 31 BORONA NICOLO' SM 08/08/1995 Casorate 00:06:23:16 362 00:06:34:42 00:06:08:54 2021

2 27 TOFFANO SIMONE SM40 14/11/1980 Casorate 00:06:23:38 504 00:06:08:27 00:06:08:27 2023

3 4 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 Casorate 00:06:43:01 259 00:06:41:24 00:06:41:24 2023

4 8 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 Casorate 00:06:46:62 478 PB 00:07:09:81 00:06:51:08 2021

5 28 FORLEO TIZIANO SM50 11/12/1973 Casorate 00:06:47:04 585 PB 00:06:49:94 00:06:49:94 2023

6 26 GIACOMINI DIEGO SM45 06/08/1977 Casorate 00:06:54:32 435 00:06:26:47 2021

7 14 CANTISANI BIAGIO SM55 08/09/1968 Casorate 00:06:55:96 641 00:06:51:99 00:06:20:85 2011

8 22 MARZOLA ALESSANDRO SM50 19/09/1974 US S.Vittore 00:06:57:87 522

9 13 MAZZILLI FRANCESCO SM65 15/09/1958 Casorate 00:07:12:53 751 RS SM65 00:07:14:85 00:07:14:85 2023

10 23 BONISOLO DANIELE SM 02/06/1998 Casorate 00:07:20:69 110 00:07:15:90 2021

11 24 NIEGO LORENZO SM 07/07/2001 Casorate 00:07:21:03 106

12 18 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Casorate 00:07:21:45 299 PB 00:07:27:99 00:07:27:99 2023

13 11 RICCI LUCA SM45 29/01/1976 Casorate 00:07:24:87 286

14 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Casorate 00:07:53:95 250 00:07:45:74 00:07:03:50 2011



CLASSIFICA GENERALE DI CATEGORIA
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 25 COVIZZI VANESSA AF 02/04/1992 Casorate 00:08:06:51 325 25

2 19 MARZOLO LUANA AF 20/02/1973 Casorate 00:09:45:06 264 18

3 10 MASTELLI BARBARA AF 07/01/1973 Casorate 00:09:46:85 262 15

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 29 MABONI LORENA SF55 04/12/1963 Casorate 00:09:36:60 569 25

2 15 BONDIONI ORNELLA SF55 03/02/1952 Casorate 00:11:48:25 390 18

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 31 BORONA NICOLO' AM 08/08/1995 Casorate 00:06:23:16 362 25

2 27 TOFFANO SIMONE AM 14/11/1980 Casorate 00:06:23:38 504 18

3 4 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 Casorate 00:06:43:01 259 15

4 23 BONISOLO DANIELE AM 02/06/1998 Casorate 00:07:20:69 110 12

5 24 NIEGO LORENZO AM 07/07/2001 Casorate 00:07:21:03 106 11

6 6 LEORATO MAURIZIO AM 10/12/1980 Casorate 00:08:09:07 60 10

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 8 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 Casorate 00:06:46:62 478 25

2 26 GIACOMINI DIEGO SM45 06/08/1977 Casorate 00:06:54:32 435 18

3 18 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Casorate 00:07:21:45 299 15

4 11 RICCI LUCA SM45 29/01/1976 Casorate 00:07:24:87 286 12

5 16 SIMIONI STEFANO SM45 13/09/1979 Casorate 00:07:56:88 160 11

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 28 FORLEO TIZIANO SM50 11/12/1973 Casorate 00:06:47:04 585 25

2 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Casorate 00:07:53:95 250 18

3 5 MALTAGLIATI ANDREA SM50 24/11/1973 Casorate 00:07:56:64 239 15

4 20 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 Casorate 00:08:55:77 63 12

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 14 CANTISANI BIAGIO SM55 08/09/1968 Casorate 00:06:55:96 641 25

2 12 GALLI ROBERTO SM55 05/09/1967 Casorate 00:08:19:26 234 18

3 9 PURICELLI ENRICO SM55 04/07/1967 Casorate 00:10:09:99 1 15

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 3 PERIN RAFFAELE SM60 25/09/1963 Casorate 00:08:07:36 366 25

2 21 MAZZUCCATO DAVIDE SM60 06/10/1964 Casorate 00:09:49:75 1 18

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo P. Comp. Punti

1 13 MAZZILLI FRANCESCO SM65 15/09/1958 Casorate 00:07:12:53 751 25

2 7 BREBBIA ANTONIO SM65 12/04/1955 Casorate 00:09:22:51 170 18

3 30 BARBIERO ELIO SM65 03/08/1953 Casorate 00:09:57:05 141 15

4 2 GOBBO GIANCARLO SM65 01/12/1959 Casorate 00:09:38:55 126 12

5 1 BALLABIO ALBERTO SM65 15/02/1957 Casorate 00:10:39:80 17 11


